LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 159
StandNr: 8 27. Oktober 2024   9:43
Gold, Günter #159 BY Kleinkaliberschützen Mering / Kleinkaliberschützen Mering
1
2345
6
7
8
910111213
14
15
16
1718 192021
22
2324
2526
272829
30
Ergebnis: 314.6 (299)
Serien: 105.6 104.0 105.0
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 252 (12.), 235 (1.), 222 (30.)
beste Teiler: 37.0 (3.), 40.4 (17.), 44.0 (6.)
Trefferlage: 0.21 mm links,  0.17 mm hoch
Streuwert: 0.95,  horizontal: 0.91,  vertikal: 0.99
1
2345
6
7
8
910
Serie 1:
  10.0   10.4 *   10.8 *   10.4 *   10.6 *
  10.8 *   10.5 *   10.8 *   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 37.0 (3.), 44.0 (6.), 49.0 (8.)
Trefferlage: 0.10 mm links,  0.56 mm tief
Streuwert: 0.75,  horizontal: 0.91,  vertikal: 0.55
111213
14
15
16
1718 1920
Serie 2:
  10.6 *    9.9   10.6 *   10.2 *   10.6 *
  10.1   10.8 *   10.1   10.4 *   10.7 *
beste Teiler: 40.4 (17.), 52.1 (20.), 79.6 (11.)
Trefferlage: 0.50 mm links,  0.45 mm hoch
Streuwert: 1.04,  horizontal: 1.09,  vertikal: 0.99
21
22
2324
2526
272829
30
Serie 3:
  10.8 *   10.1   10.4 *   10.5 *   10.7 *
  10.6 *   10.6 *   10.7 *   10.5 *   10.1
beste Teiler: 46.1 (21.), 64.8 (25.), 68.1 (28.)
Trefferlage: 0.03 mm links,  0.63 mm hoch
Streuwert: 0.86,  horizontal: 0.74,  vertikal: 0.96
gedruckt am: 27. Oktober 2024 9:53 ID: 77C7C010 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH